MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 51, DE 29 DE OUTUBRO DE 2013

Revogada pela Portaria PRAL nº 18, de 11 de abril de 2014

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR Nº 696, de 30 de

setembro de 2013, resolve:

Art.  1º  -  Dispensar  o  servidor  José  Carlos  de  Araújo,  Técnico  do  MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Segurança Institucional, matrícula Nº. 2777-4, da função de supervisor do

serviço realizado pela  vigilância terceirizada, objeto do  contrato Nº 12/2010, firmado entre esta

Procuradoria da República no Estado de Alagoas e a empresa Preserve Segurança e Transporte de

Valores Ltda; bem como da função de gestor do referido contrato.

Art.  2º - Designar o servidor Ádger Fernandes da Silva,  Técnico do MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Administração, matrícula Nº. 3366-9, para exercer a função de supervisor

do serviço realizado pela vigilância terceirizada, objeto do contrato Nº 12/2010, firmado entre esta

Procuradoria da República no Estado de Alagoas e a empresa Preserve Segurança e Transporte de

Valores Ltda; bem como para a função de gestor do referido contrato.

RODRIGO ANTONIO TENÓRIO CORREIA DA SILVA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 4 nov. 2013. Caderno Administrativo,
p. 124.

http://hdl.handle.net/11549/8221
http://hdl.handle.net/11549/8221
http://hdl.handle.net/11549/579
http://hdl.handle.net/11549/22784
http://hdl.handle.net/11549/22784

	RODRIGO ANTONIO TENÓRIO CORREIA DA SILVA